
Třetí díl CYKLOTOUR KOLÍN 2015 s rekordní účastí!
28.5.2015 15:17
(Aktualizováno: 28.5.2015 15:18)

Na 70 dětí a rodičů si přišlo užít báječné sportovní dopoledne do areálu autosalonu
Peugeot firmy UNIKOM...

I další, v pořadí již třetí, letošní setkání v rámci CYKLOTOUR KOLÍN jsme si báječně užili.
Zazávodit si přišlo na 70 dětí a zlákat k boji o titul nejrychleší mamka a nejrychlejší taťka se
dalo i nekolik statečných rodičů.

Obloha sice hrozila černými mraky, ale nakonec se ukázalo i sluníčko a déšť Kolín úspěšně
minul, takže nic nebránilo tomu, užít si báječné sportovní dopoledne. To jsme trochu
netradičně po prezentaci zahájili nejprve plněním dovednostních úkolů z dílny trenéra
mládeže REMERX-MERIDA TEAMU KOLÍN Michala Čepičky a pak přišlo na řadu pravé
soutěžní klání. Zahájili ho jako vždy ti nejmenší na odrážedlech a postupně se na start
postavili další kategorie dětí. Na závěr si závodní trať vyzkoušeli i rodiče! Nechybělo ani
slavnostní vyhlášení a předání medailí, diplomů a drobných cen nejrychlejším závodníkům.
Vše tedy klaplo na jedničku a my se už teď těšíme na červnová setkání. Ta budou hned dvě!

V pátek 5. června se uskuteční partnerská akce, kterou je cyklistická část Sportovních dní
kolínských ZŠ a o den později se na stejném místě, tj. u amfiteátru na Kmochově ostrově
odehraje další díl CYKLOTOUR KOLÍN 2015, tentokrát pod názvem "Sejdme se na ostrově".
Pro děti i rodiče bude připraven nenáročný okruh po lesních cestičkách v okolí amfiteátru.
Tak přijeďte, těšíme se na Vás!

Fotogalerie, výsledky a další informace o celé CYKLOTOUR KOLÍN najdete na
www.cyklotourkolin.cz

K článku je připojeno celkem 4 obrázků.

odkaz na článek:


